令和４年４月２６日

報 道 各 位

新 潟 県

新 潟 市

中原市長と橋本副知事が２０２３年 Ｇ７

財務大臣・中央銀行総裁会議の新潟開催に関する要請を行います

 ２０２３年に日本で開催される予定のＧ７財務大臣・中央銀行総裁会議の新潟誘

致に向け、中原市長と橋本副知事が下記のとおり要請を行います。

記

１ 日程

令和４年４月２７日（水） １１：４５～

２ 要請先

財務省  鈴木大臣

３ 取材について

○ 財務省内での取材の可否は確認中のため、取材を希望される場合は、別紙に

必要事項を記入の上、

４／２６（火）18 時までに新潟市政策企画部 山本・川上 宛て

ＦＡＸ（０２５－２２４－３８５０）に送信してください。

〇 取材時間・場所等については追ってこちらから連絡します。

○ 出席者については、全員マスクを着用します。マスク着用のご協力をお願

いいたします。

○ 発熱、のどの痛み、咳、強いだるさ等の症状がある場合は、参加をご遠慮く

ださい。

○ 記者証、自社腕章等身分を証明できるものを見やすい位置に着用ください。

 ≪問い合わせ≫

新潟県 知事政策局 政策企画課長 石附

 電話 025-280-5734（直通）

新潟市 政策企画部 政策監    山本

電話 025-226-2142（直通）

報 道 資 料 ※県政記者クラブ、市政記者クラブ同時発表

 新潟市政策企画部　山本・川上 宛

（FAX：025-224-3850）

ＦＡＸ番号
メールアドレス

（任意）
ペン

テレビ
カメラ

（別紙）

2023年Ｇ７財務大臣・中央銀行総裁会議の新潟開催に関する要請(４月２７日）

取材申込票

社名 記者氏名 携帯電話番号

申込〆切：４月２６日（火） １８時